TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
l. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév [ ] =\ Ossz.
1 Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihaly Alt. Isk. 27,600 26,400 54,000
2 Budapest XVIIl. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. 27,450 26,400 53,850
3 Papa Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk. 26,300 24,550 50,850
4 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 25,850 24,700 50,550
5 BudapestIl. Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. 25,700 24,600 50,300
6 Komarom Komaromi Pet&fi Sandor Alt. Isk. 24,950 24,600 49,550
7  Szekszard PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly utcai th. 26,000 23,000 49,000
8 Pécs Pécsi Jurisics Utcai Alt. Isk. 24,300 23,050 47,350
9 Gyula Gyulai Implom Jézsef Alt. Isk. 5.sz. Alt. Isk. és Sportisk. Tagint. 24,250 22,000 46,250
10 Oroshaza Eo6tvos Jozsef Katolikus Alt. Isk. és Ovoda 22,050 18,000 40,050

Budapest, 2022. marcius 19.
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

1 12 Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Vezet6: Toth Peter, Toth Istvan, Melkvi Tibor

Név: . B Ossz.
Grodal Daniel 9,250 8,750 18,000
Takacs Balazs 9,350 8,900 18,250
Macska Norbert Olivér 9,000 7,250 16,250
Horti Olivér 8,950 8,750 17,700
Locskai Levente 8,050 6,000 14,050

Ossz: 27,600 26,400 54,000

Helyezés Rajtszam Cim

2 14 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Oroszi Margit, Baraksé Péter

Név: . B Ossz.
Gonthner Rajmund 9,000 8,800 17,800
Virag Dominik 8,950 7,700 16,650
Szirmai Zétény 8,900 8,250 17,150
Hamar Erik 9,100 8,800 17,900
Molnar Barnabas 9,350 8,800 18,150
Székelyhidi Tuzson 8,800 8,500 17,300

Ossz: 27,450 26,400 53,850

Helyezés Rajtszam Cim

3 6 Pa pa Munkécsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezeté: Németh Miklos

Név: . B Ossz.
Szabé Akos 7,900 7,000 14,900
Horvath Benedek 8,050 7,500 15,550
Derczo6 Zoltan 8,150 7,000 15,150
Fehér Vince Csongor 8,350 7,650 16,000
Kincses lzmael 8,900 8,400 17,300
Kun Krisztof 9,050 8,500 17,550

Ossz: 26,300 24,550 50,850
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Rajtszam Cim

3 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.

Vezet6d: Takacs Andras, Ramocsa Krisztian

Név: . B Ossz.
Szilagyi Maté 8,150 7,500 15,650
Szijarté Csongor 8,500 7,900 16,400
Kozari Benett Andras 8,650 7,700 16,350
Jasso Barnabas 8,400 8,400 16,800
Acs Barnabas 8,700 8,400 17,100

Ossz: 25,850 24,700 50,550

Rajtszam Cim
7 BUdapeSt Il Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.

Vezetd: Selmeczi Bank, Posfai Aron

Név: . B Ossz.
Torok Balazs 8,300 8,000 16,300
Eget6 Benedek 8,500 7,750 16,250
Csordas Péter 8,750 7,400 16,150
Deak Jakab 8,050 8,200 16,250
Kukucska Benedek 8,200 8,300 16,500
Kondor Lérinc 8,450 8,100 16,550

Ossz: 25,700 24,600 50,300

Rajtszam Cim

4 Komarom Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.
Vezet6: Vadkerti lldikd
Név: . B Ossz.
Szili Donat 8,150 6,200 14,350
Restar Zsolt 8,100 7,700 15,800
Mandel Marcell 7,750 8,000 15,750
Bartos Patrik 8,300 8,200 16,500
Kalmar Merse 8,500 8,400 16,900

Ossz: 24,950 24,600 49,550
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fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
7 5 Sze kSZé rd PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly utcai th.

Vezetd: Péter Gyorgyi, Szabod Zsolt

Név: . B Ossz.
Komlos Olivér 8,800 7,350 16,150
Kispal Szabolcs 8,850 7,900 16,750
Tasnadi Dorian 7,750 7,750 15,500
Gorbe Mark 8,350 7,000 15,350

Ossz: 26,000 23,000 49,000

Helyezés Rajtszam Cim

8 11 Pécs Pécsi Jurisics Utcai Alt. Isk.
Vezet6: Harsanyi Csaba, Megyeri Hajnalka

Név: . =\ Ossz.
Blazsovics Benedek 7,000 6,800 13,800
Nedjalkov Ivan 7,800 7,500 15,300
Hirth Lérinc 8,050 7,900 15,950
Vas Balazs 8,450 7,650 16,100

Ossz: 24,300 23,050 47,350

Helyezés Rajtszam Cim

9 9 GyUIa Gyulai Implom Jézsef Alt. Isk. 5.sz. Alt. Isk. és Sportisk. Tagint.
Vezet6: Bacsa Edina
Név: . B Ossz.
Horvath Mihaly - 6,800 6,800
Borbély Doninik Péter 7,850 7,000 14,850
Kallai Aron 7,000 7,500 14,500
Doktor Zalan 8,000 7,500 15,500
Sassano Alessandro 8,400 7,000 15,400

Ossz: 24,250 22,000 46,250
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I. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
1 0 10 Oroshaza Eotvos Jozsef Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Vezet6: Almasi Gyula

Név: . B Ossz.
Huszka David 7,800 6,000 13,800
Morocz Maté 7,000 6,000 13,000
Darabont Lehel 7,250 6,000 13,250

Ossz: 22,050 18,000 40,050
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Név
Adam Zlatan
Vida Zétény
Takacs Balazs
Molnar Barnabas
Grodal Daniel
Varga Kristof
Hamar Erik
Gonthner Rajmund
Horti Olivér
Kun Kriszt6f
Palotas Hunor
Kincses Izmael
Székelyhidi Tuzson
Honfi Istvan Denisz
Szirmai Zétény
Acs Barnabas
Modok Gabor
Kalmar Merse
Jass6 Barnabas
Kispal Szabolcs
Virag Dominik
Kondor Lérinc
Szlovencsak Bator
Bartos Patrik
Kukucska Benedek
Szijarté Csongor
Bodo6 Csaba
Kozari Benett Andras
Torok Balazs
Egetd Benedek
Deak Jakab
Macska Norbert Olivér
Komlés Olivér
Csordas Péter
Vas Balazs
Fehér Vince Csongor
Hirth Lérinc
Restar Zsolt
Mandel Marcell
Szilagyi Maté
Horvath Benedek
Tasnadi Dorian
Doktor Zalan
Sassano Alessandro
Gorbe Mark
Nedjalkov Ivan
Derczé Zoltan
Szab6 Akos
Borbély Doninik Péter
Kallai Aron

Budapest

I. korcsoport "B" kategoéria

Cim

Pécs
Budapest XII.

Kiskunhalas

Budapest XVIII.

Kiskunhalas

Budapest XII.

Budapest XVIII.

Budapest XVIII.

Kiskunhalas
Papa
Tata

Papa

Budapest XVIII.

Szigethalom

Budapest XVIII.

Nagykanizsa
Kiskunhalas
Komarom

Nagykanizsa

Szekszard

Budapest XVIII.

Budapest II.
Kiskunhalas
Komarom
Budapest II.
Nagykanizsa
Tata
Nagykanizsa
Budapest II.
Budapest II.
Budapest II.
Kiskunhalas
Szekszard
Budapest II.
Pécs

Papa

Pécs
Komarom
Komarom
Nagykanizsa
Papa
Szekszard
Gyula

Gyula
Szekszard
Pécs

Papa

Papa

Gyula

Gyula

fia csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Miroslav Krleza Horvat Ovoda, Alt. Isk., Gimn. és Technikum
Sashegyi Arany Janos Alt. Isk. és Gimn.
Kiskunhalasi Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kiskunhalasi Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Tamasi Aron Alt. Isk., Gimn. és Német Nemz. Gimn.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kiskunhalasi Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Kékuti Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Szent Istvan Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kiskunhalasi Reformatus Koll., Kézponti Alt. Isk.
Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly utcai th.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.
Kiskunhalasi Reformatus Koll., Kézponti Alt. Isk.
Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kékuti Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.

Kiskunhalasi Fazekas Mihaly Alt. Isk.

PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly utcai th.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn.

Pécsi Jurisics Utcai Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Pécsi Jurisics Utcai Alt. Isk.

Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly utcai th.
Gyulai Implom Jézsef Alt. Isk. 5.sz. Alt. Isk. és Sportisk. Tagint.
Gyulai Implom Jézsef Alt. Isk. 5.sz. Alt. Isk. és Sportisk. Tagint.

PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly utcai th.

Pécsi Jurisics Utcai Alt. Isk.
Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Gyulai Implom Jézsef Alt. Isk. 5.sz. Alt. Isk. és Sportisk. Tagint.

Gyulai Implom Jézsef Alt. Isk. 5.sz. Alt. Isk. és Sportisk. Tagint.

A

9,150
9,150
9,350
9,350
9,250
8,950
9,100
9,000
8,950
9,050
8,800
8,900
8,800
8,650
8,900
8,700
8,850
8,500
8,400
8,850
8,950
8,450
8,500
8,300
8,200
8,500
8,600
8,650
8,300
8,500
8,050
9,000
8,800
8,750
8,450
8,350
8,050
8,100
7,750
8,150
8,050
7,750
8,000
8,400
8,350
7,800
8,150
7,900
7,850

7,000

9,300
9,100
8,900
8,800
8,750
8,950
8,800
8,800
8,750
8,500
8,600
8,400
8,500
8,600
8,250
8,400
8,100
8,400
8,400
7,900
7,700
8,100
8,000
8,200
8,300
7,900
7,800
7,700
8,000
7,750
8,200
7,250
7,350
7,400
7,650
7,650
7,900
7,700
8,000
7,500
7,500
7,750
7,500
7,000
7,000
7,500
7,000
7,000
7,000

7,500

Ossz.

18,450
18,250
18,250
18,150
18,000
17,900
17,900
17,800
17,700
17,550
17,400
17,300
17,300
17,250
17,150
17,100
16,950
16,900
16,800
16,750
16,650
16,550
16,500
16,500
16,500
16,400
16,400
16,350
16,300
16,250
16,250
16,250
16,150
16,150
16,100
16,000
15,950
15,800
15,750
15,650
15,550
15,500
15,500
15,400
15,350
15,300
15,150
14,900
14,850
14,500
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Hely.

51
52
53
53
55
56
57

Név
Szili Donat
Locskai Levente
Huszka David
Blazsovics Benedek
Darabont Lehel
Mérocz Maté
Horvath Mihaly

Cim Csapatnév
Komarom Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.
Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihaly Alt. Isk.
Oroshéza Ebtvés Jozsef Katolikus Alt. Isk. és Ovoda
Pécs Pécsi Jurisics Utcai Alt. Isk.
Oroshéza Ebtvés Jozsef Katolikus Alt. Isk. és Ovoda
Oroshéza Edtvés Jozsef Katolikus Alt. Isk. és Ovoda
Gyula Gyulai Implom Jézsef Alt. Isk. 5.sz. Alt. Isk. és Sportisk. Tagint.

Budapest
I. korcsoport "B" kategoéria
fia csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

A

8,150
8,050
7,800
7,000
7,250

7,000

6,200
6,000
6,000
6,800
6,000
6,000

6,800

Ossz.

14,350
14,050
13,800
13,800
13,250
13,000
6,800



